平成27年10月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役社長 池上  勝

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部長 服部 理基

（TEL.075-693-4609）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成27年10月14日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を取得することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得の理由

当社の業容拡大に伴う出荷能力及び在庫保有能力の増強を図ることを目的とした、将来の新たな物流セン

ターの建設用地として取得するものであります。

２．取得資産の内容

（１）所 在 地： 京都府（相手先との正式合意が締結され次第、詳細を開示いたします）

（２）土地現況： 倉庫

（３）敷地面積： 約5,067.81㎡

（４）延床面積： 約2,417.07㎡

（５）投資総額： 約870百万円

３．取得資金

自己資金及び金融機関からの借入れを行う予定です。

４．今後の見通し

平成28年８月期の業績に与える影響については現在精査中でありますが、今後業績に重大な影響を与え

ると判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

また、当社は、本件土地を取得後に新物流センターの建設を進める予定ですが、新物流センターに係る

建設決定の時期及び建設に係る費用は現在のところ不明です。

以 上